remainder of the attestation s with ' eorum! Incorum. CC.C.; C. 

the exception. of that of Dunstan. ix. 
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Quomodo Rex ecclesiam dedit de Hengestes 49e. 

Item! eodem anno dedit rex Eduuius Deo et Beate A.D. 952, 
Marie et huic domui Abbendoniw, et monachis ibidem frergeates 
Deo inperpetuum servientibus, Henges ige, Seofecan- ige. 
wyrthe Wihtham, et carta sua confirmavit. Cujus 
carie tenor hic est. 

Carta? Regis Edwi de Hengstessie. 

Regnante inperpetuum Domino nostro Jhesu Christo. 
Cunctis sophie studium pzne meditantibus notum est 
quod instantis vitz periculis imminentibus et cujus? 
evanescentium rerum crebrescentibus, humana cognitio 
quasi ros elabitur et oblivioni traditur, nisi aliqua 
certa ratione prenotetur; "quia * non sunt seterna quse 
hic conspiciuntur sed terrena," ut imbutus sermone 
Tonantis apostolus. inquit. 

* Nunc velut umbra cito sic corporese fugiunt res, 

Sed decus seternum hoc visu stat certius omni." 

Ideo ego Eaduuig, Anglorum ac totius Brittanniezm 
telluris gubernator et rector, uni meo abbati, cui voca- 

bulum certa astipulatione profertur ZEtheluuoldus, nec- 
non et humili cohorti qus sub ejus regimine commo- 

— Ó— 

110 b. testamentum condidit." 
* De HENGESTISIGE. * Carta.] Collated with the du- 

“Ttem xx. cassatorum tribus in | plicate copy in Claud. C. ix, fol 
locis, id est in Hengestisige, et | 110 b. 
Seovecanwrthe et Withham, pre- ? cujus] curis. 
dicto abbati et monachis sub eo |  *quia.] See 2 Cor. iv. 18. 

M2 

! Jtem] See Claud. C. ix., fol. degentibus Abbendonime idem rex 
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A.D. 952. ratur, aliquem! terre portionem, id est secundum 

wstimationem xx. cassatorum, concedo liberaliter in 
wternam possessionem: tamen. tribus. in locis illie. ubi 
vulyariter. prolatum est wt Hengestes ize, and et Seo- 
fecanwyrthe, and wt Wihtham, ut illud  predictum 
territorium. ad illud. monasterium. quod. situm. est in 
villa que dicitur Abbandun swternaliter pertineat, cum 
his rebus. quas ad. eandem terram. pertinere dinoscun- 
tur tam in magnis quam in minimis, campis pas 
cuis, pratis silvi& — Prefatum. rus omni servitio ca- 

reat, preter expeditionem, ponti» et arcis munimen. 
Si quis vero hominum hanc ineam donationem cum 
stultitin temeritate jactitando | infringere. certaverit' 
sit ipse yravibus pre’ colla. depressus. catenis inter 
flammivomas tetrorum  divmonum catervas, nisi prius 
irripuis penitentie gemitibus et pura emendatione 
emendaverit,